unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Toledo - CNP J: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-mail:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

GovERNo Do ErrAoc

EDITAL N'26/2021 —PPGSS

HOMOLOGAQAO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO DE SELE/AO DE DISCENTES
ESPECIAIS PARA 0 PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇAO EM SERVI/O SOCIAL-
MESTRADO/PPGSS PARA 0 SEGUNDO
SEMESTRE LETIVO DE 2021.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS,
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas (CCSA), do Campus de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando o Edital 020/2021 —PPGSS;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1' homologação das inscrições para discentes especiais para as disciplinas:Trabalho,
Questão Social e Serviço Social, Familia e Proteção Social, ofertadas no segundo
semestre letivo de 2021, no Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS,
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-Unioeste/Campus de Toledo, conforme segue:

CANDIDATO A
ANA PAULA WURLTZER

DISCIPLINA
Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

SITUA AO
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021)

ANNA CLAUDIA
SARTORI MAGGIONI

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

DAIANE GALVAO DIAS Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

FATIMA IZUMI
MATSUMOTO

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 —ITEM V

FILIPE SILVA NERI Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

HOMOLOGADO

FRANCIELLY DO
NASCIMENTO ZANQUI

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

unioeste
Universidade Estaduat do Oeste do Paraná
Campus de Toledo - CNP J: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-mail:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

I
GovERNo Do EsTADO

FRANCIELE PIVA
BARREIRO

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

HOMOLOGADA

ISABELA CRISTINA
MANNES

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

IVANA SOBREIRA EMIDIO
DE LIMA

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

IVANISE COSTA E SILVA Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA
(não atende ao exposto no
Art.2 do Edital 020-2021)

IVONE SCHISSEL

JANETE MARUZKA

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

Trabalho, Questão Social e
Servi o Social

NAO HOMOLOGADA
(nao atende ao exposto no
Art.2 do Edital 020-2021
HOMOLOGADA

KARLA KARINE DE Trabalho, Questão Social e
MARIA LUCIANO Serviço Social

KLEBER LUIZ SANTANA Trabalho, Questão Social e
DOS SANTOS Serviço Social

NAO HOMOLOGADA (não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021) Item V

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

LARAINE
OLIVIERI

QUEIROZ Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

NAO HOMOLOGADA(não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021)

LARISSA
VIEIRA

MARC ELA
SIMIONATO

MARCIA
VEIGA

HELOISA Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

LUIZA Trabalho, Questão Social e
Serviço

CRISTINA Trabalho, Questão Social e
Servi o Social

NAO HOMOLOGADA (não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021)- item III

eV
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 item IV
HOMOLOGADA

MIRIA DE PINHO
MEDEIROS

RAISSA DE LIMA BELLE

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

Trabalho, Questão Social e

NAO
HOMOLOGADA(não atende
ao exposto no Art.2 do Edital
020-2021)
HOMOLOGADA

unioeste
Universidade Estaduat do Oeste do Paraná
Campus de Toledo - CNP J: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-mail:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

Servi o Social
ROBSON NUNES
TOMACHESKI
ROSANE VAILOES DE
SOUZA

Trabalho, Questão Social e
Servi o Social
Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

ROSIANE PAGANOTTI DOS
SANTOS DE BARROS
STELA CRISTINA
BRANDENBURG

VICTOR COSTA DE SOUZA

Trabalho, Questão Social e
Servi o Social
Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

Trabalho, Questão Social e
Serviço Social

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021) Itens
I,II,III, V
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 Item V

ADILSON DE AMORIM

ANA PAULA WURLTZER

ANDREIA BARBOSA DA
CRUZ BOHONEMBERGER

ANNA CLAUDIA SARTORI
MAGG IONI

ARILDO SANCHES
GUERRA
BRUNA ARAÚJO DO
NASCIMENTO

ERCILIA SOARES

ERONIDES MARIANO
CAPRONI TEIXEIRA

FABIANE FABIESNKI DOS
SANTOS

FATIMA IZUMI
MATSUMOTO BELIERI

FLAVIA LUZIA DE OLIVEIRA

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 Item V
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA(não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA(não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 Item V
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 item V
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Toledo - CNP J: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-mail:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

FRANCIELE LUCI
BARREIRO

FRANCIELLY DO
NASCIMENTO ZANQUI

GERONIMO PEREIRA DE
ARAUJO

ISABELA CRISTINA
MANNES

JULIANA VIERA
MARCOLIN
KARLA KARINE DE MARIA
LUCIANO

LARAINE QUEIROZ
OLIVIERI

LARISSA HELOISA VIEIRA

MARCELA LUIZA
SIM IONATO

MARCIA CRISTINA VEIGA
MARIA CRISTINA BOESING
MAYARA TALITA SALES
LEITE

MILENA THAIS KERKHOFF
UTZIG

NAIARA CRISTINA DO
PRADO EGIDIO

NAYARA EDUARDA
TELEGINSKI MEIRA

POLLYANA EVANGELISTA
MARQUES

RAISSA DE LIMA BELLE
ROSIANE PAGANOTTI DOS
SANTOS DE BARROS
SONIA DE BAIRROS
STELA CRISTINA
BRANDENBURG

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Prote ão Social
Família e Prote ão Social
Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Proteção Social

Família e Prote ão Social
Família e Proteção Social

Família e Prote ão Social
Família e Proteção Social

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 item V
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021) Item II I,
V
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 Item IV
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 Item IV
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA((não
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021 Itens

unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Toledo - CNP J: 78.680.337i0005-08
Rua da Faculdade, 645- Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-mail:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

I,II,III, V

PARANÁ
Govenlúo oo esTADQ

VALDIRENE MIRANDA DE
OLIVEIRA SANDRE

Família e Proteção Social NAO HOMOLOGADA((não
Família e Proteção Social
atende ao exposto no Art.2
do Edital 020-2021) Itens I,
III, IV, V

VANESSA MARA SOLCIA Família e Proteção Social HOMOLOGADA

Art. 2' resultado da seleção (realizado via sistema stricto), será divulgado no dia 20 de
julho de 2021, na página do Programa htt ://www.unioeste.br/ os/servicosocial, na Aba Editais
Seleção Aluno Especial, não cabendo recurso ao resultado, por parte do(a) candidato(a).
Informações adicionais podem ser obtidas pelo telefone (45) 3379-7161 ou pelo e-mail:
toledo.mestradoservicosocial unioeste.br, de segunda a sexta-feira, das 8h as 11h30 e das
13h30 as 17h.

Toledo, 20 de julho de 2021.

P/tTitíC@SmFUSia S/tut 8~TTlSTt
)iretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas". t/

unioeste/ Compus d Toledo

eurtaria Qoao/aozo = GtcE ~,r
ESTHER-KU ÍZA SOUZA LEMOS

Coordenadora do Pr ama de Pós-Graduação
em Serviço Social-Mestrado —PPGSS

Portaria n'300/2021 —GRE